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Auch glutenfreie Pizzen & Nudeln erhaltlich

Offnungszeiten
0163 4478012 _ 2iten =
HeggerstraRe. 12 12:00 Bis 22:00 12:00 Bis 15:00

45525 Hattingen 17:00 Bis 21:30
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Toscana

Bacina
Romantia
Marinara
Peppone

Gallina

Salvatore
Valentino
Alessio

Fantasia
Gamberetti
Verdemare
Quattro Stagioni
Bolognese

Art des Hauses
Calzone (zugeklappt)
Hawaii Spezial
Spinac

Broccoli

Rosario

Quattro Formagg
Puten Pizza
Foccacia (Pizzateig)
Vegetaria

Pizza mit-

Pizza mit-

Pizza mit-
Vulcano
Gamberoni

Pizza mit-

Italia

Calamari
Pizzabrotchen
Gefilite Pizzabrotchen

Tiramisu

Gemischter Nachspeiseteller

Tomaten, Kase

Zwiebeln

Oliven, 8, Sardellen

Paprika, &, 8, Tabasco

Salami

Thunfisch

Schinken, 5,7,12,13

Pilze

Salami, Schinken, 5, 7, 12, 13

Salami, Pilze

Schinken, 5,7, 12,13, Pilze

Schinken, 5,8, 7, 12, 13, Zwiebeln, Artischocken
Oliven, 8, Kapern, Paprika, 6, 8, Sardellen
Thunfisch, Zwiebeln

Thunfisch, Schinken, 5, 7,12, 13
Schinken, 5,7, 12, 13, i, Spinat

Schinken, 5,7, 12, 13, Salami, Pilze, Thunfisch, Paprika, 6, 8

Schinken, 5,7, 12, 13, Salami, Pilze, £, Artischocken, 8
Pute, Zwiebein, Hollandaoise Sauce

Schinken, 5,7, 12, 13, Spargel, Ei, Zwiebeln

Krabben, Knoblauch

Lachs, Krabben, Muscheln, Knoblouch

Salami, Pilze, Thunfisch, Schinken, 5, 7,12, 13
Hackfileischsauce

Schinken, 5,7, 12,13, Salami, Pilze, Zwiebeln
Ananas, Schinken,5, 7,12 13

Spinat

Brokkoli

Thunfisch, Krabben

4 verschiedene Kasesorten

Mitgegrillter Pute und Zwiebeln

Tomaten, Zwiebeln, Krauter

Knoblauchwurst

Spaghetti

Lachs

Rucola, Parmesan, Parmaschinken

MitSpinat

Gorgonzola

Mozzarela, fr. Tomaten, Basilikum

Mitfr. Tomaten

Mit Krauterbutter (50 % Butter / 50 % Margarine)
Sprechen Sie unsan

Klein
24cm

4,00
5,00
7,00
8,00
7,00
8,00
7,00
6,00
8,00
8,00
8,00
9,00
8,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,50
9,00
9,00
8,50
8,00
8,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
9,00
9,00
9,50
9,50
9,00
8,00
9,00
9,50
450

6,00
12,00

GroB
28cm

6,00

7,00

9,00

9,00

9,00

10,50
9,00

8,50

10,50
10,50
11,50
12,00
10,50
12,50
12,50
12,50
13,50
13,50
13,50
12,50
12,50
14,50
13,50
11,50
12,50
12,50
10,50
9,50

9,50

12,50
1100
13,50
10,50
1150
12,50
1100
13,50
13,50

"

13,00
1150
11,50
13,00
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ti i di:
Carpacdodi Salmone
Carpaccio
Parma e Melone
Antipasto della Casa
Cocktail di Gamberetti
Caprese

Antipasti Caldi:

Minestrone
Crema di Pomodoro
Fischsuppe

Salate:

Verde
Pomodori
Cetrioli
Cartiofi
Putensalat
Capricciosa
Italia

Frutt di Mare
Rucola

Lido
Capricciosa Spezal
Rucola Salat

Nudelgerichte:

Spaghetti Lachs
Spaghetti Carbonara
Spaghetti Napoli
Spaghetti Tonno
Fruti di Mare
Spaghetti Buttanesca
Spaghetti Arrabiata
Spaghetti Bolognese

Rigatoni Fantasia
Rigatoni Broccofi
Rigatoni al Forno
Rigatoni Diavolo
Rigatoni 4 Formaggi
Rigatoni Spinaci
Rigatoni Mozzarella

Tagliatelle (Bandnudein)

Tagliatelle Bolognese
Tagliatelle 4 Formaggi
Tagliatelle Lachs
Tagdiatelle delloChef
Tagliatelle al Porcini

Dinnes Rinderfilet, ital. Angemacht
Parmaschinken und Melaone
Unsere Zusammensteliung
Krabbencocktail

Tomaten mit Mozzarella

Gemiisesuppe
Tomatensuppe

Griner Salat

Tomatensalat mit Zwiebein

Gurkensalat

Gruner Salat, Artischocken, 8

Griiner Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Ananas, Putenstreifen

Gruner Salat, Tomaten, Gurien, Mohren, Zwiebeln, Mais, Thunfisch, Schinken, 5,
7, 12, 13 Kraut, Champignons, Bohnen, Ei, Paprika, Radieschen, Kase, Dressing

Vegetarischer Salat, Oliven, milde Peperoni
Gem. Meeresfriichte, Lachs, Krabben

Mit Parmaschinken, fr. Tomaten, Parmesan
Vegetarischer Salat, Spargel, Artischocken, 8
Capricciosa Salat mit gegrillter Pute
MitGamelen

Mitfrischemn Lachs in Tomatensauce

MitSchinken, 5, 7, 12, 13, Eiin Sahnesauce, 9

Mit Tomatensauce

Paprika, Zwiebein, Thunfischin Tomatensauce

Mit Meeresfrichten in Tomatensauce

Schinken, 5, 7, 12, 13, Pilze, Tomaten, Paprika, Zwiebeln
Kapern, Oliven, 8 Sardellen, Knoblauch, scharf in Tomatensauce
In Gehacktessauce

Wir bieten auch Spaghetti alio olioan

Versch. Gemise in Tomaten-/ Sahnesauce

Zwiebeln, fr. Tomaten, Brokioliin Tomaten-/ Sahnesauce

In Gehacktessauce mit Parmesan tberbacken

Schinken, 5, 7, 12, 13, Champignons, scharfin Tomatensauce
Mitvier Kasesorten

Mit Spinat inSahnesauce, 9

Mit Schinken, 5, 7, 12, 13, Zwiebein in Tomatensauce mit Mozzarella Gberbacken
MitMeeresfriichten

Mit Gehachtessauce

Mitvier Kdsesorten in Sahnesauce, 9

Mit Lachs und Tomaten- / Sahnesauce, 9

MitSpinat, Gorgonzola in Sahnesauce, 9

Mit Steinpilzen in Sahnesauce, 9

Klein

14,00
13,00
1150

1250
10,50

850
8,50
14,00

4,00
450
4,00
5,00
9,50

9,00

9,00

9,00
10,50

16,00
1100
8,50

1250

1250
1150
10,50

1250
10,50
1250
1150
1250
10,50
12,50
18,50
10,50
1250
16,00
1250
15,50

GroB

6,00
6,50
6,00
8,00
13,50

1050
18,00
1450
10,50
1450
18,00



101
102.

103.

104.

1065.

106.

107.
108.

109.

Nudelgerichte:

Tagliatelle mit-
Tagliatelle mit-

Tortellini
Tortellini
Tortellini
Tortellini
Tortellini
Tortellini

Tortellini

Gnocci Formaggi
Gnocci Pomodoro
Gnocci Biancoverde

Gnocci Bolognese

Tortellini
Tortellini
Tortellini
Panzerotti

e I Iﬂﬂ“! IIg -

Broccoliauflauf
Gemiseaufiauf
Lasagneaufiauf
Canneloni

Gegrillte Pute:

Puten-Tasche
Puten-Teller
Puten-Teller
Puten-Teller
c i :

Entrecote

Entrecote
Entrecote
Entrecote

Entrecote

Kartoffeln

Flichasichss:

Dorade vom Grill
Gambas

Calamari
Muscheln

Gemischter Fischteler
Lachs vom Grill

Flusskrebsen
Pfifferlingen oder Waldpilzen

MitSahne, 9

MitSahne, S, Schinken

MitSahne, 9, Schinken, 5, 7, 12, 13, Pilzen
Mit Bolognesesauce

Mit4 Kasesorten

Mit Meeresfrichten

Mit Brokkoli in Tomaten-Sahnesauce, 9

Mitvier Kasesorten

Mit Tomaten und Basilikum
Mit Gorgonzola und Brokkoli
Mit Gehacktessauce

Mit Steinpilzen
Mit Traffeln und 01
Mit Lachs

Mit Spinat

Mit Bolognesesauce
Mit Fleisch gefiillte Nudeln mit Kase Gberbacken

Gegrillte Pute in zugeklapptem Pizzateig
MitZwiebein

MitSalat

Mit Spaghetti

GegrilltmitSalat
In Weiweinsauce mit Knoblauch, Ananas, Salat
In Weiweinsauce mit Champignons und Salat

Kase, Schinken, 5, 7, 12, 13, in Sahnesauce, 9, Brokkoli und Salat

Mit Champignons, Brokkoli in Sahnesauce, Salat

Als Beilage

Mit Salat oder Gemiise
Mit Salat

Mit Salat oder Gemuse

Tagespreis
15,50

8,50

9,50

1250
10,50
12,50
1850
10,50

10,50
9,50

1250
10,50

16,50
1450
16,50
13,50

1100
11,00
1250
11,50

1350
10,50
1450
15,50

Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

4,00

Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

Preis auf
Anfrage

Tagespreis
Tagespreis



